
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  55/21 

   DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 15 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Biura Obsługi i Informatyki 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Biura Obsługi i Informatyki, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 24/21 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Obsługi 

i Informatyki, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) regulaminie organizacyjnym urzędu  należy przez to rozumieć regulamin 

organizacyjny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

stanowiący załącznik do zarządzenia nr 246/20 Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, zmienionego 

zarządzeniami nr 181/21 z dnia 30 kwietnia 2021 r., nr 280/21 z dnia 2 lipca 

2021 r., nr 358/21 z dnia 27 lipca 2021 r., nr 459/21 z dnia 22 września 2021 r. 

oraz nr 525/21 z dnia 14 października 2021 r.;”, 

b) w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6) CPR  należy przez to rozumieć Centrum Powiadamiania Ratunkowego 

działające na podstawie ustawy o systemie powiadamiania ratunkowego; 

7) PRM – należy przez to rozumieć Państwowe Ratownictwo Medyczne.”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1: 

 po pkt 8 dodaje się średnik i pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) Oddział Wsparcia Technicznego dla Systemów CPR i PRM OI-X;”, 

 uchyla się pkt 9-12, 

b) w ust. 2: 

 w pkt 3 średnik zastępuje się kropką, 

 uchyla się pkt 4, 

c) w ust. 3: 

 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Oddział Wsparcia Technicznego dla Systemów CPR i PRM;”, 



 

 

 uchyla się pkt 4; 

3) w § 5: 

a) po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 

„7a. Do zakresu działania Oddziału Wsparcia Technicznego dla Systemów 

CPR i PRM należy w szczególności: 

1) obsługa informatyczna i bieżący nadzór nad poprawnością działania systemów 

dedykowanych dla funkcjonowania Centrum Powiadamiania Ratunkowego oraz 

Państwowego Ratownictwa Medycznego w województwie wielkopolskim; 

2) współpraca z Wydziałem Zdrowia oraz Wydziałem Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego w zakresie utrzymania i rozwoju infrastruktury 

łączności radiowej systemu PRM; 

3) dokonywanie analiz funkcjonujących rozwiązań teleinformatycznych 

i wykorzystywanego sprzętu teleinformatycznego w CPR oraz w dyspozytorni 

medycznej pod kątem koniecznych działań naprawczych i inwestycyjnych; 

4) przygotowywanie, we współpracy z Wydziałem Zdrowia oraz Wydziałem 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, planów zakupu sprzętu, 

oprogramowań, licencji i usług informatycznych na potrzeby PRM oraz CPR; 

5) realizacja zakupów sprzętu, oprogramowań, licencji i usług  informatycznych na 

potrzeby PRM oraz CPR.”, 

b) uchyla się ust. 8; 

4) załącznik do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Obsługi i Informatyki 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

          Dyrektor Generalny 

          (-) Jacek Woźniak 

 


